
Intrekken ‘Omgevingbeleidsplan, onderdeel Vergunningen 2015’

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel,

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende dat het college:

verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van vergunningen, toezicht en handha-

ving;

op 31 januari 2017 het Uitvoeringsbeleid Kwaliteit Vergunningen, Toezicht en Handhaving heeft vast-

gesteld;

besluiten:

tot intrekking van het volgende beleid:

Omgevingbeleidsplan, onderdeel Vergunningen 2015 en Omgevingsbeleidsplan uitvoeringsprogramma

Vergunningen 2015.

Eersel, 31 januari 2017

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de heer H.M.L. Offermans

de burgemeester, mevrouw J.A.M. Thijs-Rademakers

Nr. 22134

GEMEENTEBLAD 10 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Eersel.

Gemeenteblad 2017 nr. 22134 10 februari 20171


